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~ Warszawa, dnia 19-05-2014 1.
Biuro Zamowien Publicznych | o Pl
ZP-12/24/2014 , | i i

Informacja dla  wszystkich Wykonawcow uczestnjiczaccych W przetargu 3
nieograniczonym na ,,Dostawe wyrobéw medycznych dla Szpitﬁ‘lla Czerniakowskiego SP -

ZOZ cz. 1” (nr sprawy 24/2014).

Dzialajac w oparciu o art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo za1110w1rn pubhc?nych
zamawiajacy udziela odpowiedzi na wniesione w trakcic poc,tq:powama py{anla |

Pakiet 1 1 :

Poz. 6: Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiajacy oczekuje kaniuli do wkiué dozylnych 24- 3

18G, ., wykonana z blokompatybllnego poliuretanu, bezpieczna, chroniaca przed ekspozycija

na materiat biologiczny i zaktucie poprzez posiadanie plastikowej ostonki igly, otwér przy
ostrzu igly umozliwiajacy pojawienie sie krwi pomiedzy igla a cewnikiem w szybki sposob -

potwierdzajacy wejscie do naczynia podczas Kaniulacji, bez portu gérmego, z drenem
zakoficzonym  podwdjnym  rozgalezieniem, jedno z  rozgalezien  zakoliczone

niemechanicznym  przezroczystym zaworem dostepu naczyniowego. z . silikonows -

Jednoelementows podzielna membrang osadzona na plastikowym konektorze.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ, :
Pakiet 14: ; L A

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania pojemnika ze sterylnq woda do nawilzania o
pojemnosci  340ml  (tak jak obecnie stosowane)wraz z dopuqxcxemem podania:
zapotrzebowanej ilosci wody w ml oraz dopuszezenicm mozliwosci w\yceny (zmiang

jednostki miary w formularzu ccnowym) w/w wody na 10ml wraz z odpowicdnim

przeliczeniem w formularzu cenowym. Tego typu rozwigzanie! pozwoli na rozszerzenic
zakresu potencjalnych Wykonawcow, a jednoczesnie pozwoli maszej firmle na zlozénie:

wazng] 1 konkurencyjnej cenowo oferty. |

Odpowiedz: Dopuszezamy wycene po przeliczeniu i zaoquglemu w goret]. 2206 op po 340
ml.

Pakiet 18:
Poz112:

Czy skutecznosé filtracji HEPA 13 ma by¢ potwierdzona certyfikatem producenta
zaswiadezajacym przynaleznosé filtréw mechanicznych do klasy HEPA 13 ?

Odpowiedi: Dopuszeza, nie wymaga. : o
: BRI
Poz 1: ‘ :; | L

1. Czy skuteczno$é p/bakteryjna filtra ma byé na poziomie minimum 99, 99999%? Pj"lgnﬂfﬂl},r

przypomnied, iz kazda **9”" wigce] po przecinku oznacza 10- kl()lnlé wigksza skutec nosC -
filtracji p/bakteryjnej filtra. ; |

! |
Odpowiedz: Tak. f l :
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- 2.Czytak jak w obecnie stosowanych filtrach na obwodzie filtra maja by¢ Jodanc war tobu o
minimalne i maksymalne objetosci oddechowej Vit ? i :

Odpowiedz: Dopuszcza, nie wymaga. ' | |

Poz 2. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie filtra ze zlaczem 15M /221 -15M orazz
poziomem hawilzania lepszym od wymaganego na poziomie 31,7 mg H20/I wyrazonym przy
Vt 250 mi —tak jak w obecnie stosowanych filtrach w Panstwa Placowce.

Odpowiedz: Tak.

Dodatkowo zwracamy sig z prosba o sprostowanie tresci zapytan wyslanych do Pafstwa z
dnin 29.04.2014r;

Jest:

.Pakiet 18: N
Poz.1i2: ' ' :

Czy filtry oddechowe, tak jak obecnie stosowane, maja mie¢ podane na obwodne filtra -
wartosci minimalne 1 maksymalne objetosci oddechowej Vt7”
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Winno by¢:

.Pakict 18 o T
Poz.I:

Czy filtry oddechowe, tak jak obecnie stosowane, majg mie¢ podane na obwodzic filtra
wartosci minimalne i maksymalne objetosci oddechowej Vi,

Odpowiedz: Dopuszcza, nie wymaga.
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